

Soupis prací, dodávek a služeb č. 01

Dodavatel díla: NSN CS s.r.o., IČ: 63474522, Na Pískách 3234/1, 695 14 Hodonín

Specifikace díla: Funkční zkoušky EPS,LDP, PZTS, EZS

Místo realizace díla: obvod SSZT Brno, SEE Brno, ST Brno

Zahájení prací na díle: den po zveřejnění objednávky v registru smluv

Lhůta pro dokončení díla: 31.12.2025

Upřesňující podmínky akce: termíny a místa uvedeny v příloze

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	upřesňující popis	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
1	7598045005	Měření smyčky -přezkoušení funkce poplachové smyčky, všech koncových čidel, nastavení, dovážení.(EPS,LDP)	funkční zkouška 1xR	kus	24,00	6 370,00	152 880,00
2	7598045005	Měření smyčky -přezkoušení funkce poplachové smyčky, všech koncových čidel, nastavení, dovážení.(PZTS,EZS)	funkční zkouška 1xR	kus	54,00	6 370,00	343 980,00
3	7598045110	Revize požární ústředny do 8 smyček (EPS,LDP,PZTS,EZS)	velká ústředna nad 40 hlásičů - příplatek	kus	4,00	7 600,00	30 400,00
4	7598045040	Vyhotovení protokolu o funkční zkoušce (EPS,LDP,PZTS,EZS)		kus	78,00	1 570,00	122 460,00
5	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km (EPS,LDP,PZTS,EZS)		kus	78,00	305,00	23 790,00
6	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každých dalších 10 km (EPS,LDP,PZTS,EZS)		kus	260,00	210,00	54 600,00

celkem Kč / akce 728 110,00

Cena celkem bez DPH: 728 110,00 Kč

Při fakturaci dílčí části díla u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady (faktury) a konečný daňový doklad (faktura) bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.